IVA calculat al 21% (escriu-ho amb lletres i números):  

TOTAL (escriu-ho amb lletres i números):  

LOT 2. ASS. LABORAL 

PREU MÀXIM (1 any de contracte): quatre mil cinc-cents cinquanta-set euros amb noranta-sis 

cèntims (4.557,96€) de base imposable i nou-cents cinquanta-set euros amb disset cèntims 

(957,17€) d’IVA calculat al 21%, que sumen un total de cinc mil cinc-cents quinze euros amb 

tretze cèntims (5.515,13€).  

PREU OFERT PER LA LICITADORA 

BASE IMPOSABLE (escriure-ho amb lletres i números): 

IVA calculat al 21% (escriu-ho amb lletres i números):  

TOTAL (escriu-ho amb lletres i números):  

LOT 3. ASS. JURÍDIC 

PREU MÀXIM (1 any de contracte): onze mil nou-cents setanta-nou euros amb quaranta-cinc 

cèntims (11.979,45€) de base imposable i dos mil cinc-cents quinze euros amb seixanta-nou 

cèntims (2.515,69€), que sumen un total de catorze mil quatre-cents noranta-cinc euros amb 

catorze cèntims (14.495,14€).  

PREU OFERT PER LA LICITADORA 

BASE IMPOSABLE (escriure-ho amb lletres i números): 

IVA calculat al 21% (escriu-ho amb lletres i números):  

TOTAL (escriu-ho amb lletres i números):  

Tot això d'acord amb l’establert en els plecs de prescripcions tècniques i clàusules